

Nordrup Holding ApS

Engvej 33 B, 1., 5230 Odense M

CVR-nr. 29 80 85 89

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Anette Nordrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordrup Holding ApS Engvej 33 B, 1. 5230 Odense M
	CVR-nr.: 29 80 85 89
	Stiftet: 4. januar 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023 16. regnskabsår
Direktion	Anette Nordrup
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Gro Company ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152.665 kr. mod 65.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for u<tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.000	-5.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-163.257	56.115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.623	24.200
Andre finansielle indtægter	60	48
Øvrige finansielle omkostninger	-879	-5.200
Resultat før skat	-149.453	70.038
1 Skat af årets resultat	-3.212	-4.180
Årets resultat	-152.665	65.858
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-128.105	56.115
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-24.560	-104.657
Disponeret i alt	-152.665	65.858

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.848	253.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.848</u>	<u>253.105</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.848</u>	<u>253.105</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	430.288	574.544
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	39.000
Andre tilgodehavender	<u>50</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>439.338</u>	<u>613.544</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>439.338</u>	<u>613.544</u>
Aktiver i alt	<u>529.186</u>	<u>866.649</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	128.105
Overført resultat	143.902	168.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	268.902	535.968
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	260.284	330.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.284	330.681
Gældsforpligtelser i alt	260.284	330.681
Passiver i alt	529.186	866.649

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	125.000	128.105	168.462	114.400	535.967
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-128.105	-24.560	0	-152.665
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>143.902</u>	<u>0</u>	<u>268.902</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.212	4.180
	<u>3.212</u>	<u>4.180</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2022	125.000	125.000
Kostpris 31. marts 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. april 2022	128.105	71.990
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-163.257	56.115
Opskrivninger 31. marts 2023	<u>-35.152</u>	<u>128.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>89.848</u>	<u>253.105</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.